
Uchwała Nr 459/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 08.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-08

Numer uchwały 459/47/03

Czego dotyczy uchwała w sprawie projektu „Stolica Kulturalna Mazowsza”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590

oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 214, poz.1806) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przyjąć projekt pod nazwą: „Stolica Kulturalna Mazowsza”, w celu wyłonienia miasta powiatowego, które

zostanie ustanowione Stolicą Kulturalną Mazowsza.

2. Wyłonienie laureata projektu następuje w drodze konkursu.

3. Regulamin konkursu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Antoni Pietkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


